
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции 
в Управлении архивами Свердловской области, утвержденный приказом 
Управления архивами Свердловской области от 16.02.2015 № 27-01-33/28 

В соответствии со статьей 101 Обласnюго закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми 
изменениями в Управлении архивами Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции 
в Управлении архивами Свердловской области, утвержденный приказом 
Управления архивами · Свердловской области от 16.02.2015 No 27-01-33/28 
«О Комиссии по противодействию коррупции Управления архивами 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 19 февраля, No 3967) 
с изменениями, внесенными приказами Управления архивами Свердловской 

области от 30.04.2015 No 27-01-33/79, от 16.07.2015 No 27-01-33/130, от 10.03.2017 
No 27-01-33/33, от 11.09.2018 No 27-01-33/134, от 10.07.2019 No 27-01-33/108, 
от 26.03.2021 No 27-01-33/43 и от 15.07.2021 No 27-01-33/99, изложив его в новой 
редакции (прилагается). 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления архивами 

Свердловской области Р .С. Тараборин 

АО ~(Формат», заказ Noll2, тираж 600. 



2 

Приложение 

к приказу Управления архивами 

Свердловской области 
от ,.t.5. О!l.щр(/ № r:11- -0I- 33 /;6'5 

7 

«О внесении изменений в состав 

комиссии по противодействию 

коррупции в Управлении архивами 

Свердловской области, 
утвержденный приказом Управления 

архивами Свердловской области 
от 16.02.2015 № 27-01-33/28» 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

в Управлении архивами Свердловской области 

1. Тараборин 

Роман Сергеевич 

2. Кичигина 

Светлана Сергеевна 

3. Цывилько 

Кристина Юрьевна 

Члены Комиссии: 

4. Корелова 

Екатерина Михайловна 

5. Милючева 

Ирина Федоровна 

- Начальник Управления архивами Свердловской 

области, председатель комиссии по 

противодействию коррупции в Управлении 

архивами Свердловской области (далее 

комиссия) 

- Заместитель начальника Управления архивами 

Свердловской области, заместитель председателя 

комиссии 

- специалист 1 категории отдела организационно­
аналитической работы, информационных 

технологий, государственной службы и кадров 
Управления архивами Свердловской области, 

секретарь комиссии 

- начальник отдела организационно-аналитической 

работы, информационных технологий, 

государственной службы и кадров Управления 

архивами Свердловской области 

- начальник отдела финансово-экономической 

работы и бухгалтерского учета Управления 

архивами Свердловской области 



6. Михеев 

Сергей Васильевич 

7. Хардина 

Татьяна Витальевна 

3 

- главный специалист отдела государственного 

контроля в сфере архивного дела и правовой 

работы Управления архивами Свердловской 
области 

- руководитель Свердловского регионального 

отделения Общероссийского общественного 
движения по увековечению памяти погибших при 

защите Отечества «Поисковое движение России», 

представитель общественности 


		2021-09-27T15:59:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




